W Uchwale LXXV/658/2024 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Wągrowiec dla Parafii pw. św. Ap. Piotra i Pawła w Łeknie § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1, jest udzielana w wysokości 249.030,00 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści dziewięć tysięcy trzydzieści złotych 00/100) w roku 2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Piotr Kuźniarek 

Uzasadnienie 

W związku z udzieleniem dotacji uchwałą Nr LXXV/658/2024 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 lutego 
2024 r. oraz realizacją przedmiotu dotacji, Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Ap. Piotra i Pawła w Łeknie 
zawarła umowę na realizację prac z Wykonawcą w kwocie 249 030,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści 
dziewięć tysięcy trzydzieści złotych 00/100). Ważąc na powyższe konieczne staje się dokonanie aktualizacji 
wielkości udzielonej dotacji uchwałą Nr LXXV/658/2024 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 lutego 2024 r. 

Kompetencja Rady Gminy do podjęcia niniejszej uchwały wynika z art. 18 ust.